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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fiskevarer i kølelager foran
frostlager, målt temperatur her til omkring 0 C. opbevaring af
varer fra ekstern firma i frostlager, målt temperatur her til -22C,
endvidere set log for seneste måned fra den automatiske
temperatur registrering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.

Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.

Følgende er konstateret: Frostlager havde stor isbelægning på
gulv, samt der ligger en del uvedkommende
emballage/fødevare på gulvet, der var en større ansamling af
sne i loftet i den vestlige ende af lageret, der var ikke
registreret hvornår der sidst var foretaget rengøring af
frostlagret. I køleafdelingen var der ikke ordentligt rengjort i
lokaler hvor ramperne benyttes, der lå sand/jord trærester
m.m, bla bag truckværn, bag affalsspande samt ved flere spær.
I lokale hvor der er gennemgang fra omklædning/toiletter var
der ikke ordentligt rengjort samt der ligger meget på gulve der
besværliggør rengøring i lokalet. Set skema for egentlig
rengøringskontrol for 3 måneder tilbage fra dags dato, denne
var uden bemærkninger

Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Der er flere steder i kølelagrene med begyndende rust
på spær, affaldsriste og langs bund og top af væggene,
virksomheden er ved at indhente tilbaud for renovering heraf,
vejledt omkring af få dette med i bygningsvedligeholdelsen,
seneste er fra 2022, forholdet bliver betragtet som en bagatel
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ved kontrolbesøget.
Vejledt omkring frekvens for skema kunne sættes op.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af udenomsarealer.
Kontrolleret: sikring imod at der opstår aflukker hvori skadedyr kan gemme sig.
Følgende er konstateret: Der er gamle paller der står opad væg uden afstand, to trailere er opsat til paller og kar,
disse er ikke aflukkede og der er mulighed for at skadedyr kan gemmesig i enden af disse trailere..

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om at der er mindst 30 cm til væg og at der ikke er mulighed for skadedyr at kunne danne
reder/gemme sig.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Porte til virkosmheden er
tætsluttende, skadedyrskontrol udført af ekstern firma, seneste er fra 5 september 2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for årlig revision, seneste er fra 2022, vejledt omkring at revisionen
gennemgår egenkontrolregistreringer også.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


